
  

    U C H W A Ł A   Nr XIV/ 88/08 

Rady Gminy Sławatycze 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie współdziałania Gminy Sławatycze z 

Powiatem Bialskim i innymi Gminami Powiatu Bialskiego w celu 

przygotowania wspólnego projektu pod nazwą „Budowa zintegrowanego 

systemu informatycznego dla zrównoważonego rozwoju Powiatu 

Bialskiego” oraz wystąpienia o jego dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. 

zm.) Rada Gminy Sławatycze  uchwala się, co następuje : 

                                                       §1 

W uchwale Rady Gminy Sławatycze nr IX/52/07 z dnia 28 grudnia 

2007 roku w sprawie współdziałania Gminy Sławatycze z Powiatem 

Bialskim i innymi Gminami Powiatu Bialskiego w celu przygotowania 

wspólnego projektu pod nazwą „Budowa zintegrowanego systemu 

informatycznego dla zrównoważonego rozwoju Powiatu Bialskiego” 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2 Zobowiązania wynikające z realizacji inwestycji, w kwocie nie 

przekraczającej 21 767 zł, słownie dwudziestu jeden tysięcy siedmiuset 

sześćdziesięciu siedmiu złotych, podlegają zabezpieczeniu w budżecie 

gminy na rok 2009 i na lata kolejne”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                    
                                                     Józef Chomiczewski 


